
§Ar:*i*ipir de 5a¡.1*e

Acta No

24123

:jr"t'¿ r;ft*rxeik
: g:*liiü¡P!§

Resolución No

. 260

Sauce, 04 de octubre de 2023.

VISTO:que se va a realizar la compra de espumillas para lo forestación en la ciudad
de Sauce.

CONSIDERANDO: que se le realizará la compra al proveedor, LAS LANDAS S.R.L.
RUT: 100043140013 que afectará el Renglón N"5114 Acciones Mantenimiento y
Mejoras de Espacios Públicos. Literal D

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto de $ 40050 (cuarenta mil cincuenta pesos uruguayos) para el
pago de la compra de espumillas para lo forestación en la ciudád de Sauce al
proveedor, LAS LANDAS S.R.L. RUl 100043140013 que afectará el Renglón
N'5114 Acciones Mantenimiento y Mejoras de Espacios Públicos. Literal D
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

Sr\brani


